
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

69 04/04/2019 Aruba S.p.A. 12.19 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

70 04/04/2019 POSTE ITALIANE S.P.A. 5.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

71 04/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.18 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

77 04/04/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 60.45 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

78 04/04/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 4176.92 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

79 04/04/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 1518.88 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

80 04/04/2019 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 1467.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

81 04/04/2019 TESORERIA DELLO STATO 4987.26 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

82 09/04/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 11.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

83 09/04/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 778.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

84 09/04/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 282.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

85 09/04/2019 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 273.11 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

86 09/04/2019 TESORERIA DELLO STATO 1087.52 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

87 09/04/2019 SCIBELLI FRANCESCO 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

88 23/04/2019 Aruba S.p.A. 26.83 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

89 24/04/2019 ABAGNALE ASSUNTA 1499.51 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

90 24/04/2019 CARAVELLI ANTONELLA 764.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

91 24/04/2019 CERBONE VINCENZO 449.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

92 24/04/2019 DONNARUMMA GIUSEPPE 764.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

93 24/04/2019 FIORENZA FRANCESCO 899.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

94 24/04/2019 RUSSO GIOVANNI 1553.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

95 24/04/2019 AVVISATI VINCENZO 248.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

96 24/04/2019 FEOLA SPERANZA 408.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

97 24/04/2019 GARGIULO ENRICO MARIA 163.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

98 24/04/2019 IOVANE ELENA 165.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

99 24/04/2019 RIVIECCIO ROSARIO 165.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

100 24/04/2019 ROMANO GAETANO 277.41 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

101 24/04/2019 SANTARPIA GERARDO 259.65 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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102 24/04/2019 SCALA GAETANO 82.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

103 24/04/2019 SCHETTINO ANNA 165.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

104 24/04/2019 SCIBELLI FRANCESCO 1250.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

105 26/04/2019 FINAMORE MICHELE 1782.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

106 26/04/2019 FIORENZA FRANCESCO 1782.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

107 26/04/2019 IOVINE MICHELE ANTONIO 1782.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

108 26/04/2019 TREMANTE TESCIONE CARMINE 2971.25 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

109 30/04/2019 COPY SERVICE SRL 196.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

110 30/04/2019 COPY SERVICE SRL 196.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 08/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

112 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 24.53 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

113 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 1695.99 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

114 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 616.72 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

115 08/05/2019 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 595.81 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

116 08/05/2019 TESORERIA DELLO STATO 1990.22 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

117 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 10.50 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 726.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

119 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 264.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

120 08/05/2019 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 255.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

121 08/05/2019 TESORERIA DELLO STATO 1171.97 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

122 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 18.81 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

123 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 1299.29 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

124 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 472.47 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

125 08/05/2019 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 456.38 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

126 08/05/2019 TESORERIA DELLO STATO 1689.48 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

127 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 51.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

128 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 3574.34 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

129 08/05/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 1299.76 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

130 08/05/2019 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 1255.47 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

131 08/05/2019 TESORERIA DELLO STATO 5099.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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132 08/05/2019 NU.PI. SAS DI NUNZIATA PIETRO & C. 163.48 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

133 22/05/2019 PIERNO ANTONIO 891.54 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

134 22/05/2019 Sys IT di Casoria Carlo 98.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

135 23/05/2019 Learning Up Srl 90.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

136 23/05/2019 TIM  S.p.A. 102.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

137 30/05/2019 DI TUORO VINCENZO 212.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

138 31/05/2019 COPY SERVICE SRL 196.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

139 31/05/2019 LUIGI DE CAPUA 1393.80 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

140 31/05/2019 Michele Coppola 1393.80 01|03|004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore

141 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

142 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

148 05/06/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 1.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

149 05/06/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 91.19 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

150 05/06/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 33.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

151 05/06/2019 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 32.01 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

152 05/06/2019 TESORERIA DELLO STATO 130.08 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

153 10/06/2019 SCIBELLI FRANCESCO 212.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

159 10/06/2019 DI TUORO VINCENZO 212.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

160 18/06/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 0.12 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

161 18/06/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 3.05 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

162 18/06/2019 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 8.35 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

163 18/06/2019 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 2.88 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

164 18/06/2019 TESORERIA DELLO STATO 11.95 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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